会場・お問合せ：神戸アートビレッジセンター（担当 大泉）
〒652-0811 神戸市兵庫区新開地 5-3-14 　TEL 078-512-5500　FAX 078-512-5356

2018.12.14プレスリリース 神戸アートビレッジセンター

演劇・ダンス事業

Julia Ehrstrand ワークショップ in KOBE
―メソッドクラス・クリエーションクラス―

世界で活躍するダンサー、ジュリア・イーストランドによる
三日間のダンスワークショップを開催

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より、当センターのご利用および企画運営にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。
この度、神戸アートビレッジセンター演劇事業 では、「Julia Ehrstrand ワークショップ in KOBE  ―メソッドクラス・
クリエーションクラス―」を開催する運びとなりました。
　ワークショップでは、ニューヨークやヨーロッパ、そしてアジアなど世界中で活躍し、その作品が多くのステージで
踊られ、学校などでの指導にも当たっている Julia Ehrstrand（ジュリア・イーストランド）を講師に迎え、”メソッドクラス”
と” クリエーションクラス” の２種類のワークショップを行います。また、最終日にはクリエーションクラスで創作した
作品を公開ショーイングで発表します。
　つきましては、ぜひ貴社媒体にて本企画をぜひご紹介頂きたく存じます。
ご多用中のところかと存じますが、ご検討のほど、何とぞ宜しくお願い申し上げます　　　　　　　　　　　　　敬具

「Julia Ehrstrand ワークショップ in KOBE
 ―メソッドクラス・クリエーションクラス―」
日時：2019年2月
15日（金）18:00~19:30 （メソッドクラス）、19:45~21:30 （クリエーションクラス）
16日（土）18:00~19:30 （メソッドクラス）、19:45~21:30 （クリエーションクラス）
17日（日）14:00~15:30 (メソッドクラス)、15:45~17:30 (クリエーションクラス)、18:30 ショーイング

会場：
神戸アートビレッジセンター 4F リハーサル室２

受講料：
A. メソッドクラス(通し)+クリエーションクラス(通し)  ¥20000
B. クリエーションクラス(通し) ¥13000
C. メソッドクラス(通し)  ¥11000
D. メソッドクラス単発 ¥4000(1クラス)
※ショーイング参加はA, 若しくはB受講者のみ。観覧は無料。
定員：最大20名(1クラス)
参加資格：ダンス経験1年以上(ジャンル不問)
申込方法：電話（078-512-5500）、メール（stage@kavc.or.jp）または、問い合わせフォームよりお申し込み下さい。
お申込みの際は、お名前（フリガナ）／メールアドレス／電話番号／希望コース／年齢(任意)／性別／ダンス歴をお知らせください。

1/2

Julia Ehrstrand（ジュリア・イーストランド）

会場・お問合せ：神戸アートビレッジセンター（担当 大泉）
〒652-0811 神戸市兵庫区新開地 5-3-14 　TEL 078-512-5500　FAX 078-512-5356

2018.12.14プレスリリース 神戸アートビレッジセンター

演劇・ダンス事業

Julia Ehrstrand ワークショップ in KOBE
―メソッドクラス・クリエーションクラス―

講師プロフィール：
Julia Ehrstrand ( ジュリア・イーストランド )

DOCH/University of Circus and Dance ( ストックホルム )卒業
Institute del Teatro ( バルセロナ )卒業

2007年以来、NYにて Jana Hicks / Marijke Eliasberg, Max Stone,Carrasco
Dance Company, Lane Co Arts, Collective Noir などとダンサーとして活動。
近年ではNYカーネギーホールにてMax Stone と共に作品を振付、出演。
ダンサーとしての活動のほか、自身の振付作品をNY、ヨーロッパ、アジアの各地で多
数発表。また、ジュリアード音楽学院 (NY)、ロイヤルスウェディッシュバレエ (ストッ
クホルム )、アムステルダムスクールオブアーツ (アムステルダム )、ジョフリーバレ
エスクール (NY)、ペリダンススクール (NY)、ステップスオンブロードウェイ (NY)、
ブロードウェイダンスセンター (NY) など世界各国にてダンス指導にあたっている。

2/2

ワークショップ内容
【メソッドクラス】
異なる様々なダンススタイル、テクニックを混ぜ合わせた彼女独自のメソッドを習得することを目標としたクラス。
動きの流れに従った自然な方法を探り、同時に高度なテクニックや自分自身の動きの幅を最大限に引き出すことに挑戦します。

【クリエーションクラス+ショーイング】
一流のコレオグラファーとして活躍する彼女の新しい作品創作に取り組みます。
彼女のメソッドを用いたムーブメントを使い、独自の感性から作品が生み出されていく過程を経験できる貴重なクラスです。
受講者は三日間クリエーションを行い、最終日には完成した作品を公開ショーイングとして発表します。